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Republika e Kosovés | Komuna e Vitisé
Republika Kosova ' Opstina Vitina

Republic of Kosovo OA4— 410 /@ tg, //3635 ' Municipality Viti/na

N& bazé t& nenit 12, shkronja d, neni 17, 24 dhe neni 40 shkronja c, Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t&¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), neni 19 i Rregullore pér Kushtet,
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve, rregullorja komunale Nr. 01-013/1706 e datés
23.12.2016, nenin 36.2, shkronja d t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé Nr.01-013/491, Kuvendi i Komunés sé
Vitisé, né mbledhjen e mbajtur mé datén 30.11.2022, merr kété:

VENDIM
pér krijimin e kodeve té rinj pér projektet me participim
Neni 1
Me két&, Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér krijimin e kodeve t€ rinj p&r projekiet me
participim me qytetar sipas kritereve t& pércaktuara pér ndarjet t€ subvencioneve né thirrjen publike.
Neni 2

Té lejohet krijimi i kodeve t& rinj p&r subvencionimi e projekteve t& parapara nga DBPZHR. nga kategoria ¢
shpenzimeve subvencione dhe transfere.

Nr. | Emri i Projektit Shumat % e Shuma pér Shuma pér
totale té participimit | participim/komunitetit | participim/komuna
pérfituar | té pérfituesve
nga
operatoret
1 Furnizim me 11100 euro | 20% 2200 euro, 8900 euro
shpérndarése té -
plehut artificial
2 | Furnizim me grebula | 20850 euro | 20% 4170 euro 16680 euro
me kardon
3 | Furnizim me koshere | 14850 euro | 20% 2970 euro 11880 euro
me bleté
4 | Furnizim me 28380 euro | 20% 5676 euro 22704 euro
spérkatése 400L
Neni 3
Pas miratimit t& k&tij vendimi nga kuvendi komunal mund € krijohen kode t& rinj pér projektet me participim.
Neni 4

P&r zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen: kryetari i Komunés sé Vitisé, Drejtoria pér Financa, Ekonomi
dhe Zhvillim.
Neni 5

Ky vendim hyné& n& fugi 15 dit& pas regjistrimit n& Zyr&n e Protokollit t& Ministrisé pér Administrim té
Pushtetit Lokal, n& kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit 1& Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me neni 9 t& Rregullores Nr.10/2019 pér
Procedurat e Hartimi dhe Publikimi t& Akteve t&¢ Komunave, dhe pas publikimit n& web fagen e Komunés s€
Vitisé.
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